[image: image1.jpg]R PRt R R b e

关于转发近期省委党的群众路线
教育实践活动领导小组及办公室下发的
五个文件的通知

市直各部门（单位）群众路线教育实践活动领导小组，市委各督导组：
近期省委党的群众路线教育实践活动领导小组及办公室下发了五个文件，分别是：（1）《关于在教育实践活动中认真学习贯彻省委十三届五次全会精神的通知》（浙群组发〔2014〕24号）；（2）《转发中央党的群众路线教育实践活动领导小组〈关于加强和改进教育实践活动督导工作的通知〉的通知》（浙群组发〔2014〕25号）；（3）《关于印发胡和平同志在调研指导温州、舟山、台州市委常委班子专题民主生活会准备工作时的讲话摘要的通知》（浙群组办发〔2014〕29号）；（4）《转发中央党的群众路线教育实践活动领导小组办公室〈关于进一步整治“会所中的歪风”的通知〉的通知》（浙群组办发〔2014〕30号）；（5）《印发〈关于推进“八项专项整治”和开展整改落实“回头看”的意见〉的通知》（浙群组办发〔2014〕31号）。现将这五个文件一并转发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

中共绍兴市委党的群众路线
教育实践活动领导小组

2014年6月 日
[image: image2.jpg]SRR ARG ER 3 H kil e ML